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                ZARZĄDZENIE  Nr 50/2008

Wójta Gminy Mirzec

z dnia 11 grudnia 2008 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008 rok.

                   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 art. 60 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                              o samorządzie gminnym – tekst jednolity z 2001 roku (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 188 ust. 1 pkt. 1, 2 ust. 3 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)
§ 1.

/ w zł,-/

Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę:                    31.785,- 
        Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                              31.785,-
Rozdział 80195 -  Pozostała działalność                                                                         31.785,-
                             § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na                              31.785,-
                             realizację własnych zadań bieżących gmin                                           
§ 2.

/ w zł,-/

Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę:                    31.785,-
          Dział 801 – Oświata i wychowanie                                                                              31.785,-
Rozdział 80195 -  Pozostała działalność                                                                         31.785,-

                             § 4300 -  Zakup usług pozostałych                                                                           31.785,-
§ 3.
Dokonać przeniesienia planu dochodów budżetu gminy:
/ w zł,-/

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	010
	01095

	2010

2030
	Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin


	48.912,-
	48.912,-


§ 4.
Dokonać przeniesienia planu wydatków budżetu gminy:

/ w zł,-/

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	600
	60016

	4270

4300
	Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych       
 
	
	4.000,-

7.200,-

	710
	71004


	4300
	Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego
Zakup usług pozostałych    
  
	
	19.000,-

	
	71013
	4210

4300


	Prace geodezyjne i kartograficzne
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych


	1.000,-

13.000,-
	

	750
	75023
	3020

4210

4740

4370
4430
	Administracja publiczna
Urzędy gmin
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia    
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
Różne opłaty i składki 
	1.000,-

1.500,-

1.000,-
	3.500,-

800,-

	
	75095
	4210
4280

4300
	Pozostała działalność 
Zakup materiałów i wyposażenia    
Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych        
	200,-
600,-
	800,-

	754
	75421
	4810
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Zarządzanie kryzysowe 
Rezerwy
	5.000,-
	

	758
	75818
	4810
	Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe
Rezerwy


	12.400,-
	

	801
	80101


	3020
4110

4120

4170

4210

4240

4260
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
Zakup energii


	2.500,-

6.022,-

1.438,-


	1.222,-

600,-

8.122,-

717,-



	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	
	
	4270

4280

4300

4370

4410

4430

4440

4740

4750


	Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych                            

Zakup usług pozostałych        

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

Podróże służbowe krajowe
Różne opłaty i składki 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji                  

	305,-

700,-

400,-

300,-

3.379,-

1.393,-

1.901,-
	6.911,-

174,-

	
	80103
	4210
4440
	Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup materiałów i wyposażenia    
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

	226,-
	818,-

	
	80104
	4260

4270

4280

4440

4740

4750


	Przedszkola
Zakup energii

Zakup usług remontowych                         

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji                  

	200,-

149,-

398,-

123,-
	16,-

854,-

	
	80110
	4260

4440
	Gimnazja

Zakup usług pozostałych  
 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych


	4.701,-
	4.701,-

	
	80114


	4280

4440


	Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Zakup usług zdrowotnych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

	115,-
	115,-

	
	80146
	4210

4300
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Zakup materiałów i wyposażenia    
Zakup usług pozostałych        

	195,-
	195,-

	
	80148
	4210

4260

4300

4440


	Stołówki szkolne

Zakup materiałów i wyposażenia    
Zakup energii

Zakup usług pozostałych                    

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

	1.792,-

800,-
	1.800,-

792,-

	851
	85153
	4210

4300


	Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiałów i wyposażenia    
Zakup usług pozostałych        
	160,-

1.180,-
	

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść
	Zmniejsza się
	Zwiększa się

	
	85154
	4210

4300
	Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i wyposażenia    
Zakup usług pozostałych        

	
	340,-

1.000,-

	852


	85214
	3110

4300
	Pomoc społeczna
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych


	1.355,-
	1.355,-

	
	85295
	4113

4123

4173

4213

4243
4303


	Pozostała działalność
Składki na ubezpieczenia społeczne            
Składki na Fundusz Pracy                                               
Wynagrodzenia bezosobowe      
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
Zakup usług pozostałych

	94,-

14,-

87,-

461,-
	111,-

545,-

	854
	85415
	4110

4120

4170

4210

4240
4300
4740
4750


	  Edukacyjna opieka wychowawcza
Pomoc materialna dla uczniów
Składki na ubezpieczenia społeczne            
Składki na Fundusz Pracy                                               
Wynagrodzenia bezosobowe      
Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  
Zakup usług pozostałych
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji                  

	175,-

1.499,-
	62,-

11,-
408,-

658,-

30,-

505,-

	900
	90003
	4300
	Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Oczyszczanie miast i wsi
Zakup usług pozostałych        

	
	400,-


§ 6.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                     
                                                                     Wójt Gminy
                                                                               Bogusław Nowak
